
Área Mujer y Trabajo

Programa Buenas Prácticas Laborales con Equidad de Género

Encargadas/os Regionales y Nacionales del Programa de Buenas Prácticas Laborales con Equidad de Género

Región Nombre Correo

Arica y Parinacota Barbara Ibacache Valdivia bibacache@sernameg.gob.cl
Tarapacá María Francisca Donoso González mdonoso@sernameg.gob.cl
Antofagasta Darling Sandoval Toro dsandoval@sernameg.gob.cl
Atacama María Victoria Rojas Vega maria.rojas@sernameg.gob.cl
Coquimbo Leyla Vilches Sánchez lvilches@sernameg.gob.cl
Valparaíso Patricia Araya Miranda paraya@sernameg.gob.cl
Metropolitana Andrea Poblete Falcón apoblete@sernameg.gob.cl
O’Higgins Cristian Inostroza Schulin-Zeuthen cinostroza@sernameg.gob.cl
Del Maule Soledad Ramírez Fabres sramirez@sernameg.gob.cl
Ñuble Viviana Cáceres Jara vcaceres@sernameg.gob.cl
Biobío Carolina Ruiz Molina carolina.ruiz@sernameg.gob.cl
Araucanía Hsiu Jiuan Wu Barraza hwu@sernameg.gob.cl
Los Ríos Pamela Veillón Tapia pveillon@sernameg.gob.cl
Los Lagos Javier Muñoz Urbina jmunoz@sernameg.gob.cl
Aysén Giulianno Cubillos Paredes gcubillos@sernameg.gob.cl
Magallanes y la
Antártica Chilena María José Madrid mmadrid@sernameg.gob.cl

Nivel central
Paula Pizarro Rojas (Coordinadora Nacional) ppizarro@sernameg.gob.cl
Dayana Lillo Romero (Profesional NC) dlillo@sernameg.gob.cl
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